２ ０ １ ４ 年 １ １ 月 ４ 日
東 日 本 旅 客 鉄 道 株 式 会 社
株式会社びゅうトラベルサービス

２０１４年１２月２０日に東京駅が開業１００周年を迎えるにあたり、２００９年３月に定期運転が取りやめになった寝台

特急「富士」が、団体専用臨時列車として東京・伊東間で復活運転いたします。この列車にご乗車いただく旅行商品を

下記のとおり発売いたします。

この商品は、東京駅開業１００周年を記念する列車「富士」及びご乗車いただける機会が少ないハイグレード車両

Ｅ655 系 「なごみ（和）」にご乗車いただけるとともに、伊東温泉と伊豆エリアの交通事業者の協力により、伊豆の交通

の魅力も味わっていただく特別企画となっています。

東京駅の歴史に新たなページが刻まれる、この日ならではの特別な伊豆の旅をぜひお楽しみ下さい。

１．発売日 ２０１４年 11 月 10 日(月)10：00  発売開始

      ※２０１４年１１月 9日(日) 10：00  びゅうプラザ東京駅(八重洲中央)限定 先行発売開始

2. 募集人員 限定１００名様  ※募集人員はコース毎に異なります。 ※先行発売は先着 40 名様分。

3．商品内容

   12 月 19 日(金)に復活運転する「富士」にご乗車いただき、伊東温泉にお泊りいただきます。

12/19(金)
東京駅（14：00 頃発）■□■【東京駅開業 100周年記念 団体臨時列車 「富士」の旅をお楽しみください】

■□■伊東駅(16：13 頃着)

伊東駅に到着、伊東温泉の歓迎セレモニー後、２日目のコースごとの旅館にお泊りいただきます。

12/20(土)
事前にお申込みされた下記のＡ・Ｂ・Ｃコースごとに旅館を出発し、各観光コースをお楽しみいただき
伊東駅に戻ります。

Ａコース：【東海バス ボンネットバスと川奈ホテル昼食】コース
・懐かしのボンネットバスで伊東の観光の見どころを周遊（東海館、小室山公園）。郷愁を味わえます。

Ｂコース：【伊豆急 100系乗車体験と伊豆急行車両基地見学】コース
・伊豆急行開業 50周年で復活した 100系で伊豆高原・伊豆急下田間を乗車
（100系車内ではお弁当をご用意)
・伊豆高原駅隣接の伊豆急行線車両基地特別見学（伊豆高原輸送管理センター）

Ｃコース：【伊豆箱根鉄道 機関車重連撮影といちご狩り】コース
・駿豆線 100周年の時に運転した電気機関車 ED32・33型重連の運転台の試乗と重連撮影。
・中伊豆エリアの観光の見どころを周遊（韮山反射炉、いちご狩り）

伊東駅（16：30 頃発）■□■【ハイグレード車両Ｅ655 系「なごみ（和）」の旅をお楽しみください】

■□■東京駅（18：25 頃着）

＊「なごみ（和）」の車内で「東京駅開業 100周年記念 Suica」「富士」オリジナル丸型ミニヘッドマークの
引き換えを行います。※復路の「なごみ（和）」車内でご利用いただける車内販売利用券 500円付き。

４．販売価格／大人１名様

 ◆Ａコース：【東海バス ボンネットバスと川奈ホテル昼食】コースで宿泊を伊東温泉「陽気館」の場合
   １室２・３名利用の場合 おひとり４３，８００円 ／ １室４名利用の場合 おひとり４２，８００円

◆Ｂコース：【伊豆急 100系乗車体験と伊豆急行車両基地見学】コースで宿泊を伊東温泉「ホテルラヴィエ

川良（ｸﾞﾗﾝｼｬﾄｰ）」の場合
   １室２・３名利用の場合 おひとり３８，８００円 ／ １室４名利用の場合 おひとり３７，８００円

 ◆Ｃコース：【伊豆箱根鉄道 機関車重連撮影といちご狩り】コースで宿泊を伊東温泉「パレスホテル」の場合
   １室２・３名利用の場合 おひとり３８，８００円 ／ １室４名利用の場合 おひとり３７，８００円

  ＊こども代金は、各コースの旅行代金よりおひとり様５，０００円引きとなります。

  ＊大人の休日倶楽部の会員の方は上記代金から１，０００円引きになります。

  ＊旅行代金には、行程に明示された交通費（往復のＪＲ）、宿泊費、食事代、参加記念品（「東京駅

開業 100 周年記念Ｓｕｉｃａ」(※)・「富士 オリジナル丸型ミニヘッドマーク」）、同行する添乗員費

用等、および消費税等諸税が含まれます。

（※）記名式の「Ｍｙ Ｓｕｉｃａ」・「こどもＳｕｉｃａ」への変更や定期券をつけることはできません。

  ＊伊東温泉の宿泊先(旅館)は、２日目の観光コースにより異なります。

Ａコース：「靑山やまと 又は 陽気館」

Ｂコース：「伊東ホテル聚楽（ｾﾝﾀｰｳｲﾝｸﾞ・ｶﾞｰﾃﾞﾝｽｲｰﾄ） 又は ホテルラヴィエ川良（ｸﾞﾗﾝｼｬﾄｰ）」

Ｃコース：「かめや楽寛 又は パレスホテル」

の計６施設。旅行代金は各コース、各施設により異なります。

５．発売箇所

   「びゅうプラザ東京駅（八重洲中央）」ならびに、「大人の休日予約センター」、

「インターネット(「日本の旅、鉄道の旅」 https://www.jrview-travel.com/ )によるお申込み限定。

   パンフレットならびに、インターネットへの掲載は１１月４日を予定しています。

旅行企画・実施  株式会社 びゅうトラベルサービス

受託販売      東日本旅客鉄道株式会社